

Radom, dnia 19 października 2011r.
BZP.271.1225.2011.AK

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi druku i dostawy kalendarzy na 2012, ogłoszonego w dniu 12.10.2011r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 268371-2011).

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przesyłamy odpowiedź jaka została udzielona w związku z przesłanym przez wykonawcę zapytaniem dotyczącym specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

PYTANIE 1: W kalendarzu trójdzielny są standardowo 3 bloczki z kalendarium zazwyczaj są takiej samej wielkości, w Państwa opisie są 2 bloczki w formacie 36 x 20 i jeden 36 x 24, czy tak ma być ?

Odpowiedź: Wymiary tekturowych pleców pod kalendariami mają być takie jak w opisie tj. dwa bloczki w formacie 36/20 i jeden 36/24.

PYTANIE 2: Co znaczy kołyska czerwono- czarna?

Odpowiedź: Kalendaria mają być na białym papierze. Nadruk w kolorze czarnym (dni zwykłe) i święta (w kolorze czerwonym), dodatkowo należy umieścić święta podane przez Zamawiającego. Zapis „kołyska czerwono-czarna” jest omyłkowym błędem pisarskim, powinno być: kolorystyka czerwono-czarna”

PYTANIE 3: Czy na pewno bloczki z kalendarzem mają być takiej samej szerokości co plecki?

Odpowiedź: Bloczki z kalendarzami (kalendarzami) mają być mniejsze od powierzchni poszczególnych pleców, na powierzchni pleców będzie się znajdował nadruk pełny kolor wg projektu przekazanego przez Zamawiającego.

PYTANIE 4: Czy wymiar 88 x 36 to wymiar pleców z kalendarzami ponieważ po zsumowaniu z główką nie wychodzi taki wymiar?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem w SIWZ wymiary kalendarza, w cm: 36/88tj.: główka: 36/24, plecki pod kalendarium: 36x20, plecki pod kalendarium: 36x20, plecki pod kalendarium: 36x24.

PYTANIE 5: Czy dostajemy od Państwa gotowe kalendarze do druku (pdfy produkcyjne?)

Odpowiedź: Do druku Zamawiający dostarczy PDF-y produkcyjne główki oraz pleców

Z up. PREZYDENTA MIASTA
Artur Ślarzyński
Kierownik Biura Zamówień Publicznych